

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210285 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE050/2021 - SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210285

Processo Licitatório: PE050/2021 - SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO. MATERIAL DE DIVULGAÇÃO (CARIMBOS, IMPRESSOS E OUTROS). PARA ATENDER AO SEMTEPS. CMAS, CRAS, CREAS. CRIANÇA FELIZ. ORGANIZAÇÃO DA GESTÃO DO BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO. AEPETI. CMDCA.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada 33 CONFECÇÕES EIRELI

Data da assinatura: 25 de agosto de 2021

Valor: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR. UNIT.	VLR.TOTAL
1	BONÉ EM TECIDO BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA -	100	unid.	RS 20,00	RS 2.000,00
2	VISEIRAS EM TECIDOS BRIM E FECHO TRAZEIRO E VELCRO E PINTURA -	100	unid.	RS 20,00	RS 2.000,00
valor total:					RS 4.000,00

SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA

Secretária Executiva Municipal de Assistência Social

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:8390B901

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 27/08/2021. Edição 2813

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210285 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE050/2021 - SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210285

Processo Licitatório: PE050/2021 - SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, MATERIAL DE DIVULGAÇÃO (CARIMBOS, IMPRESSOS E OUTROS), PARA ATENDER AO SEMTEPS, CMAS, CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, ORGANIZAÇÃO DA GESTÃO DO BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO, AEPETI, CMDCA.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada N M DOS SANTOS GRAFICA LTDA

Data da assinatura: 25 de agosto de 2021

Valor: R\$ 282.479,65 (duzentos e oitenta e dois mil quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VL.R. UNIT.	VL.R.TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS(21X15CM)1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO -	100	unid.	R\$ 5,29	R\$ 529,00
2	BLOCO 100 FOLHAS(21X31CM)1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO --	100	unid.	R\$ 9,35	R\$ 935,00
3	BLOCO 100 FOLHAS(21X31CM)FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO --	100	unid.	R\$ 16,60	R\$ 1.660,00
4	BLOCO 100 FOLHAS(21X31CM)PRETO E BRANCO --	100	unid.	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
	CAPA PARA PROCESSO ABERTA -	500	unid.	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
6	CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERAL METAL --	10	unid.	R\$ 349,00	R\$ 3.490,00
7	CARIMBO AUTOMÁTICO PROTOCOLO --	10	unid.	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
8	CARIMBO AUTOTINTADO ASSINATURA Nº20 -	40	unid.	R\$ 59,50	R\$ 2.380,00
9	CARIMBO BASE DE MADEIRA -	10	unid.	R\$ 26,99	R\$ 269,90
10	CARTAZ FORM.2145X63CM)PAPEL COUCHE 115G COLORIDO FRENTE -	2000	unid.	R\$ 7,99	R\$ 15.980,00
11	ENCADERNAÇÃO A4 100FOLHAS -	50	unid.	R\$ 19,30	R\$ 965,00
12	ENCADERNAÇÃO A4 200FOLHAS -	50	unid.	R\$ 33,60	R\$ 1.680,00
13	ENVELOPE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAM.36X26CM C/IMPRESSÃO PRETO E BRANCO -	1000	unid.	R\$ 0,84	R\$ 840,00
14	ENVELOPE TIMBRADO TAM.24X18CM C/IMPRESSÃO PRETO E BRANCO -	1000	unid.	R\$ 0,69	R\$ 690,00
15	ENVELOPE TIMBRADO TAM.42X30CM C/IMPRESSÃO PRETO E BRANCO -	1000	unid.	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
16	FOLDER FORM.9 PAPEL COUCHE 120G DOBRADURA COLOR.FRENTE E VERSO -	5000	unid.	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00
17	IMPRESSO FORM.08 100X1 FRENTE-VERSO PAPEL 75G -	500	bloco	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
18	IMPRESSO FORM.16 100X1 FRENTE-VERSO PAPEL 25G -	500	bloco	R\$ 6,48	R\$ 3.240,00
19	PANFLETO FORM.16(15X21CM)PAPEL COUCHE 115G COLOR.FRENTE E VERSO --	8000	unid.	R\$ 0,11	R\$ 880,00
20	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA(25X35)180G -	3000	unid.	R\$ 1,00	R\$ 3.270,00
21	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM.20 --	100	unid.	R\$ 36,40	R\$ 3.640,00
22	TINTA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO -	50	unid.	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
23	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE --	160	metro quadrado	R\$ 34,98	R\$ 5.596,80
24	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL -	100	unid.	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
25	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL --	100	unid.	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
26	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS 1ª QUALIDADE -	100	metro quadrado	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
27	IMPRESSÃO DE ADESIVO NO PVC DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE-	225	metro quadrado	R\$ 139,30	R\$ 31.342,50
28	IMPRESSÃO DE ADESIVO NO PVC DO SLOGAN DA PREFEITURA SEMTEPS - 1ª QUALIDADE-	75	metro quadrado	R\$ 139,30	R\$ 10.447,50
29	IMPRESSÃO ADESIVO PERFURADO DO SLOGAN DA PREFEITURA SEMTEPS 1ª QUALIDADE -	300	metro quadrado	R\$ 36,90	R\$ 11.070,00
30	IMPRESSÃO DE ADESIVO RECORTE DO SLOGAN DA PREFEITURA SEMTEPS 1ª QUALIDADE -	500	metro quadrado	R\$ 34,97	R\$ 17.491,00
31	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE DO SLOGAN DA PREFEITURA SEMTEPS 1ª QUALIDADE-	300	metro quadrado	R\$ 34,97	R\$ 10.491,00
32	LONA 440 --	500	metro	R\$ 34,99	R\$ 17.497,00
33	LONA PARA OUTDOOR 220G --	300	metro	R\$ 38,99	R\$ 11.697,00
34	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO -	100	metro quadrado	R\$ 587,50	R\$ 58.750,00
35	OUTDOOR PAPEL 90G COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATE 10M	200	metro quadrado	R\$ 234,00	R\$ 46.800,00
36	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO 1ª QUALIDADE-	15	metro quadrado	R\$ 368,99	R\$ 5.534,85
37	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA	15	metro quadrado	R\$ 454,00	R\$ 6.810,00
valor total:					R\$ 282.479,65

SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA
Secretária Executiva Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:34F02A82

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 27/08/2021. Edição 2813

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

